validade, número do registro no Ministério da 
Agricultura/SIF/DIPOA e carimbo de inspeção 
do SIF. Validade mínima de 6 (seis) meses a 
partir da data de entrega 

ITAMBÉ UNID. 7000 7,98 55.860,00 

VALOR GLOBAL 55.860,00 

Perfazendo o valor global da contratação de R$ 55.860,00 (cinquenta e cinco mil, oitocentos e sessenta reais). 

Macau/RN, 06 de setembro de 2024. 

JOÃO LUIZ DA LUZ BEZERRA 
Agente de Contratação 

CONTRATADA: BRUNO P FERREIRA LTDA, pessoa jurídica de Direito Privado, inscrito no CNPJ sob o nº 19.416.511/0001-17, 
situada na Avenida Musicista Samuel Sandoval da Fonsêca, nº 254, Sl B, Centro,Assú/RN, CEP: 59.650-000. 

VALOR GLOBAL:R$ 55.860,00 (cinquenta e cinco mil, oitocentos e sessenta reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
02.004 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA 
2135 – MANUTENÇÃO DA MERENDA ESCOLAR 
2123 – MANUTENÇÃO DA MERENDA ESCOLAR ENSINO INFANTIL 
3.3.90.32 – MATERIAL, BEM OU SERVIÇO P/ DISTRIBUIÇÃO GRATUITA 
15520000 – Transferências de Recursos do FNDE referentes ao Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE);